ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____________________
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 28.11.2013 № 121

«О муниципальном дорожном фонде

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, с учетом заключения Контрольно-счетной палаты муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 17.05.2016 № 04-194-ЗАК/2016, совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Пункт 3.3 Положения о муниципальном дорожном фонде Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области изложить в новой редакции:
«Отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда прилагается к  отчету об исполнении местного бюджета за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года, а так же к годовому отчету, в форме, установленной Приложением 1 к Положению о муниципальном дорожном фонде Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

2. Администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области www.trubnikovboradm.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по бюджету.

Глава Трубникоборского

сельского поселения

                   Г. В. Русая